
平成 28年 7月 28日 

お取引先 各位 

サンビット株式会社 

代表取締役社長 中野健次 

 

夏季休業夏季休業夏季休業夏季休業のご案内のご案内のご案内のご案内    

    

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、来る 8/11（木）～8/15（月） までの 5日間、夏季休業とさ

せていただきます。 

 ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよ

うお願い申しあげます。 

敬具 

 


